ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Phòng Nội vụ huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc của Chính

phủ triển khai xây dựng, quản lý vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn - Chủ trì điểm cầu của tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên có liên quan: Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Sở Nội

vụ, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo cấp phòng trực tiếp tham mưu xây dựng Đề án vị trí việc làm tại

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh (Thủ trưởng cơ quan, đơn vị phân công);

- Trưởng phòng Nội vụ huyện, thành phố;

- Phóng viên: Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 08h ngày 08/12/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các

điều kiện tổ chức hội nghị; chuẩn bị ý kiến của lãnh đạo tỉnh (gửi về Chủ tịch

UBND tỉnh qua Phòng NC-KSTTHC, Văn phòng UBND tỉnh trước 14h ngày

07/12/2023).

Đề nghị các đại biểu khai thác tài liệu tại địa chỉ: https://moha.gov.vn/thong-

bao/hoi-nghi-toan-quoc-trien-khai-xay-dung-quan-ly-vi-tri-viec-lam-trong-cac-co-

quan-to-chuc-hanh-chinh-don-vi-su-nghiep-cong-lap-1879.html (Hội nghị không

dùng tài liệu giấy)./.

Nơi nhận:

- Như trên (mời dự);

- CT, PCT TT UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện, TP (để biết);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, QTTV, TTTT;

+ HCTC (mời dự);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

https://moha.gov.vn/thong-bao/hoi-nghi-toan-quoc-trien-khai-xay-dung-quan-ly-vi-tri-viec-lam-trong-cac-co-quan-to-chuc-hanh-chinh-don-vi-su-nghiep-cong-lap-1879.html
https://moha.gov.vn/thong-bao/hoi-nghi-toan-quoc-trien-khai-xay-dung-quan-ly-vi-tri-viec-lam-trong-cac-co-quan-to-chuc-hanh-chinh-don-vi-su-nghiep-cong-lap-1879.html
https://moha.gov.vn/thong-bao/hoi-nghi-toan-quoc-trien-khai-xay-dung-quan-ly-vi-tri-viec-lam-trong-cac-co-quan-to-chuc-hanh-chinh-don-vi-su-nghiep-cong-lap-1879.html

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T11:21:12+0700

		2023-12-06T11:25:02+0700

		2023-12-06T11:25:09+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T11:25:51+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T11:26:00+0700